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Request for Quotes 
Pest Control 
3-2016/2017 

Question: Specification 1.2 uses the language "spraying each area once per month", while Specification 1.7 calls for 
using the most modern methods for pest control.  Can we assume that how a building is treated will be 
up to the inspection results (we use the IPM method from the University of Florida)? 

Response: Specification 1.2 

Question: Is there a list for the square footage of each building? 
Response:  See Addendum 1 Attachment 

Question: Other than the 11:30-1:30 window, can we treat any time? 
Response: Yes, when rooms aren’t occupied.  Contact Public Safety to access area at; 484-2500. 

Question: Can you let us know the prices for the previous pest control service contract? 
Response: $8,784.00 

ADDENDUM #1 
Previous tabulation attached
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